



www.efr-rvm.com

Областна администрация, Стара Загора
23893
03.04.2019

Клиент:
ТЕЦ МАРИЦА-ИЗТОК 2 ЕАД
6265 Коичево, обл. Стара Загора
ЕИК/ЕГН: 123531939
ЛДС No.: BG123531939
МОЛ:

ОФЕРТА
Фирма
Христо Динев
03.07.2019

Доставчик:
"Ефир - Ремонт Верижни Машини" ЕООД
гр. Стара Загора, кв. Индустрален,
комплекс ЕФИР
ЕИК: 123155911
ЛДС No.: BG123155911
МОЛ: Христо Динев

за доставка на резервни части за **BOBCAT 751**
Сер. №515715105
Сер. №515715118

КФО
ТД

	Наименование	Кат. №	М-ка	Общо к-во за доставка	Ед. цена в лв.	Обща с-с в лв.
1.	Филтър горивен	6667352				
2.	Филтър маслен	6675517	бр.	8	35,68	285,44
3.	Филтър въздушен голям	6598492	бр.	8	40,86	326,88
4.	Филтър въздушен малък	6598362	бр.	10	84,30	843,00
5.	Лесвер	6701145	бр.	10	84,30	843,00
6.	Парно к-т	6669689	бр.	2	124,46	248,92
7.	Резервоар за гориво	6717572 - 6736659	бр.	1	2 828,26	5 656,52
8.	Помпа хидравлика	6672513	бр.	1	900,62	900,62
9.	Обтяжна ролка	6735884	к-т	1	3 112,12	3 112,12
10.	Контролер	BOB 6680411				
11.	Датчик за нивогане	6670705	бр.	1	1 567,76	1 567,76
12.	Сензор	7105252	бр.	2	264,66	529,32
13.	Машини	6655937	бр.	2	299,28	598,56
14.	Сензор	6670652 - 710525	бр.	2	31,60	63,20
15.	Втулка	6706685	бр.	2	299,28	598,56
16.	Втулка	6671135 - 6680743	бр.	2	299,28	598,56
17.	Солепайд	6667992	бр.	2	75,06	150,12
18.	Воден радиатор	6666384	бр.	Несен каталожени номер		
19.	Гампони за воден радиатор	6704829 - 6726433	бр.	1	2 913,98	2 913,98
20.	Крилчата гайка	6661243	бр.	2	49,72	99,44
21.	Болт	45G-1212	бр.	2	137,02	274,04
22.	Предпазител	6707620	бр.	4	28,78	115,12
23.	Предпазител	6707621	бр.	10	43,24	432,40
24.	Предпазител	6707622	бр.	10	7,30	73,00
25.	Предпазител	6707623	бр.	10	9,34	93,40
26.	Прекъсвач	6674099	бр.	10	7,30	73,00
27.	Гайка	501D-12	бр.	10	49,24	492,40
28.	Канак	6665358	бр.	4	10,14	40,56
29.	Клипс	6708437	бр.	4	77,30	309,20
30.	Стойка	6665369	бр.	4	41,62	166,48
					88,44	353,76

31.	Клин	6665411	бр.	6	13,22	79,32
32.	Блок	6665356	бр.	4	45,34	181,36
33.	Ключалка	6665357	бр.	4	22,64	90,56
34.	Уплътнител	6650107	бр.	32	89,18	2 853,76
35.	Щифт	6668719	бр.	10	9,34	93,40
36.	Щифт	6668720	бр.	10	9,34	93,40
37.	Уплътнител	6671528	бр.	4	10,92	43,68
Обща стойност: 26 057,96 лв. без ДДС						

Забележка: Поз. 13 според каталожния номер 6655973 е Маншон, а не Клапан!

Офертата важи 6 месеца.

02.07.2019 г.
Гр. Стара Загора

